

MENE INDUSTRY Posouzení 5.2. Polystyrol rozpočet

3a	622600025	-1 x 2,1 - 9x 1,5x2,1 - 2,4x 2,4 x 6 - 3,9 x 2,4 - 0,8 x 1,2 x 2 - 18,75 výkresy č. F1.2, F1.4, F1.7, F1.9, F1.10, F1.11 polystyren desky EPS 70F (lamda 0,039 W/(mk) tl. 130 mm	m2	134,73	169,57	132,00	22 383	0,00526	0,89
		12,2 x 0,708 + 12,2 x 2 x 1/2 x 2 + 3,8 x 0,6 výkresy č. F1.2, F1.11, F1.9, F1.7 (22,8 + 22,4 12,2) x (3,785 + 4,045) x 1/2 - 1 x 2,1 - 9x 1,5x2,1 - 2,4x 2,4 x 5 - 3,9 x 2,4 - 0,8 x 1,2 x 2 - 18,75 výkresy č. F1.2, F1.4, F1.7, F1.9, F1.10, F1.11		34,84					-
4.	622221011	Montáž kontaktního zateplení na vnější stěny z polystyr desek přes 40 do 80 mm 0,6 x 3,785 x 3 výkresy č. F1.2, F1.4, F1.7, F1.9, F1.10, F1.11 polystyren desky EPS 70F tl. 50 mm	m2	6,81	387,00		2 635	0,00120	0,01
4a	283759330	0,6 x 3,785 x 3 výkresy č. F1.2, F1.4, F1.7, F1.9, F1.10, F1.11 polystyren desky EPS 70F tl. 50 mm	m2	6,81	52,00		354	0,00100	0,01
5.	622221021	Montáž kontaktního zateplení na vnější stěny z polystyr desek přes 80 do 120 mm 0,5 x (22,8 + 12,2 + 22,5 x 0,7 x 3 + 0,6 x 2) výkresy č. F1.2, F1.11, F1.9, F1.7 desky z extrud polyst XPS tl. 100 mm	m2	30,4	382,00		11 613	0,00034	0,01
5a	283763820	0,5 x (22,8 + 12,2 + 22,5 x 0,7 x 3 + 0,6 x 2) výkresy č. F1.2, F1.11, F1.9, F1.7 desky z extrud polyst XPS tl. 100 mm	m2	30,4	350,00		10 640	0,00300	0,09
6.	622481122	Potažení stěn sklotextilní tkaninou do lepidla 34,84 + 30,4 výkresy č. F1.2, F1.11, F1.9, F1.7 18,75 + 134,73 + 6,81	m2	241,85 65,24	-	-	-	0,00421	1,02
		108,8x0,15 dle tabulky výplní otvorů montáž ostatních išt zateplení 7,56+22,68+76,3+32,5+108,8	m	16,32 247,84	43,70		10 831	0,00025	0,06
7a	590515030	dílační profil PVC s tkaninou 3,78 x 2 výkresy č. F1.2, F1.4, F1.7, F1.9, F1.10, F1.11	m	7,56	136,00		1 028	0,00053	0,00
7b	590514800	rohový profil s tkaninou PVC 6 x 3,78 výkresy č. F1.2, F1.4, F1.7, F1.9, F1.10, F1.11	m	22,68	20,00		454	0,00048	0,01

MŠ Žihle - So.01

3 z 9

12/2012

7.	968062455	dle tabulky výplň otvorů vybour dřev. rámu oken 9 x 1,5 x 2,1 + 2,4 x 2,4 x 5 + 3,9 x 2,4	m2	66,51	82,60	5 494	0,06200	4,12
8.	968062155	dle tabulky výplň otvorů vybour rámu dveří 1 x 2,1	m2	2,1	122,00	256	0,06700	0,14
9.	766441821	dle tabulky výplň otvorů demonť vnitř parapetu 9 x 1,5 + 5 x 2,4 + 3,9	m	29,4	17,50	515	0,01000	0,29
10.	979015291	dle tabulky parapetních desek Vybourání otvorů ve zdivu do 1 m2 do 30 cm 1,25 x 0,8 x 0,3	m3	0,297	1 060,00	315	1,80000	0,53
11.	974031664	výkresy č. F 1.2, F 1.11, F 1.9, F 1.7 rýhy pro vtažování nosníků 1,2 x 2	m	2,4	151,00	362	0,04200	0,10
12.	978013191	výkresy č. F 1.2, F 1.11, F 1.9, F 1.7 Otlučení omítek stěn do 100 % (ostění) 0,2(1,5 x 9 + 2,1 x 18 + 2,4 x 3 x 5 + 3,9 + 2,4 x 2)	m2	19,2	54,90	1 054	0,04600	0,88
12a	978015321	výkresy č. F 1.2, F 1.11, F 1.9, F 1.7 Otlučení omítek vnějších stěn do 10 % plocha viz: Očištění fasády tlak. vodou - wap	m2	225,53			0,00500	1,13
13.	979082111	Vnitrošlav. doprava suť do 10 m	t	47,19	241,00	11 373		47,19
14.	979081121	příplatek za každých dalších 5 m	t	47,19	-	-		
15.	97908212	nakládání suť	t	47,19	-	-		
16.	97908111	Odvoz suť do 1 km	t	47,19	227,00	10 712		
17.	979081121	příplatek za každý další 1 km	t	506,77	9,84	4 987		
18.		poplatek za skládku - suť	t	47,19	250,00	11 798		
0063: Podlahy a podlahové konstrukce							17 986	11,15
1.	632451121	Potěr pískocem. - hlazený dřev. hlad. tl. do 20 mm (parapety (9 x 1,5 + 5 x 2,4 + 3,9) x 0,3	m2	8,82	131,00	1 155	0,07326	0,65
2.	631312611	dle tabulky parapetních desek Bet. mazanina B 15 tl. přes 12 do 24 cm 37,37 x 0,12	m3	4,41	2 560,00	11 290	2,23200	9,84
3.	637211111	výkresy č. F 1.2, F 1.11, F 1.9, F 1.7 Okap. chodník ze stávajících bet. dlaždic 500/500/50	m2	25,1	138,00	3 464	0,01100	0,28

3	622221033	Montáž kontaktního zateplení na vnější stěny z polystyru desek přes 120 do 160 mm	m2	171,55	412,00	70 679	0,00336	0,58
		výkresy č. F1.2, F1.2 x 2 x 1/2 x 2 + 3,8 x 0,6		34,84				
		(22,8 + 22,4 12,2) x (3,785 + 4,045) x 1/2						
		-9x 1,5x2,1 -2,4x 2,4 x 5 - 3,9 x 2,4 - -0,8 x 1,2 x 2 - 18,75		136,71				
		výkresy č. F1.2, F1.4, F1.6, F1.7, F1.8, F1.11						
3a	622600025	polystyren desky EPS 70F (lambda 0,039 W/(mk) tl. 130 mm	m2	171,55	132,00	22 645	0,00526	0,90
		12,2 x 0,708 + 12,2 x 2 x 1/2 x 2 + 3,8 x 0,6		34,84				
		výkresy č. F1.2, F1.11, F1.19, F1.7						
		(22,8 + 22,4 12,2) x (3,785 + 4,045) x 1/2						
		-9x 1,5x2,1 -2,4x 2,4 x 5 - 3,9 x 2,4 - -0,8 x 1,2 x 2 - 18,75		136,71				
		výkresy č. F1.2, F1.4, F1.6, F1.7, F1.8, F1.11						
4	622221011	Montáž kontaktního zateplení na vnější stěny z polystyru desek přes 40 do 80 mm	m2	4,06	387,00	1 571	0,00120	0,00
		0,6 x 3,785 x 2						
		výkresy č. F1.2, F1.4, F1.6, F1.7, F1.8, F1.11		4,06		211	0,00100	0,00
4a	283759330	polystyren desky EPS 70F tl. 50 mm	m2	4,06	52,00			
		0,6 x 3,785 x 2						
		výkresy č. F1.2, F1.4, F1.6, F1.7, F1.8, F1.11						
5	622221021	Montáž kontaktního zateplení na vnější stěny z polystyru desek přes 80 do 120 mm	m2	31,6	382,00	12 071	0,00034	0,01
		0,5 x (22,8 + 12,2 + 22,5 x 0,7 x 3 + 0,6 x 2 + 2,55)						
		výkresy č. F1.2, F1.11, F1.19, F1.7						
5a	283763820	desky z extrud polyst XPS tl. 100 mm	m2	31,6	350,00	11 060	0,00300	0,09
		0,5 x (22,8 + 12,2 + 22,5 x 0,7 x 3 + 0,6 x 2 + 2,55)						
		výkresy č. F1.2, F1.11, F1.19, F1.7						
6	622481122	Potažení stěn sklotextilní tkaninou do lepidla	m2	242,28	-	-	0,00421	1,02
		31,84 + 31,6		66,44				
		výkresy č. F1.2, F1.11, F1.19, F1.7						
		18,75 + 136,71 + 4,06		159,52				
		výkresy č. F1.2, F1.4, F1.6, F1.7, F1.8, F1.11						
		108,8x0,15 dle tabulky výplň otvorů		16,32				
7	6222252002	montáž ostatních listů zateplení	m	247,84	43,70	10 831	0,00025	0,06
		7,56+22,68+76,3+32,5+108,8						
7a	590515030	dilatační profil PVC s tkaninou	m	7,56	136,00	1 028	0,00053	0,00
		3,78 x 2						
		výkresy č. F1.2, F1.4, F1.7, F1.9, F1.10, F1.11						

	5 x 3,78		m	22,68	20,00	454	0,00048	0,01
7c	590514800	vykresy č. F1.2, F1.4, F1.6, F1.7, F1.8, F1.11						
7d	590514920	ochranný rohový profil PVC délka 2,5 m						
7e	590514920	lišta nadpraží s okapničkou PVC	m	76,3	11,00	839	0,00002	0,00
		76,3+32,5	m	32,5	41,80	1 359	0,00002	0,00
		pol. 7c,d,e dle tabulky výplní otvorů	m	108,8	57,50	6 256	0,00002	0,00
8.	622252001	montáž základních soklových lišt zateplení						
9.	590514160	základní soklový profil 103 mm - zrušeno	m	72,4	75,80	5 488	0,00025	0,02
10.	590514220	základní soklový profil 133 mm	m	-	-	-	0,00051	-
		12,2 + 22,8 + 12,2 + 0,6 + 22,5 + 0,7 x 3		72,4	112,00	8 109	0,00080	0,06
11.	622511111	vykresy č. F1.2, F1.4, F1.6, F1.7, F1.8, F1.11						
		Dispers.om. S křem.kamínky, zmo do 1,8 mm, - sokl	m2	15,8	570,00	9 006	0,04980	0,79
		0,25 x (22,8 + 12,2 + 22,5 x 0,7 x 3 + 0,6 x 2 + 2,5)						
12.	622531021	vykresy č. F1.2, F1.11, F1.9, F1.7						
		Vnější omítka strukturovaná sítkon, probarv., zmo 2 mm vč.	m2	210,68	252,00	53 091	0,04980	10,49
		12,2 x 0,708 + 12,2 x 2 x 1/2 x 2 + 3,8 x 0,6		34,84				
		18,75 + 136,71 + 4,06						
		vykresy č. F1.2, F1.4, F1.6, F1.7, F1.8, F1.11		159,52				
13.	622325101	108,8x0,15 dle tabulky výplní otvorů						
		Oprava vnější vápenocem omítky stěn hladké do 10%	m2	16,32				
		plocha viz: Očištění fasády tlak.vodou - wap		225,96	29,40	6 643	0,00382	0,86
1.	941941051	009.: Ostatní konstrukce a práce,bourání						
		Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami - šířka přes	m2	308,5	1,00	309	0,00200	0,63
		(22,8x1,5x2+12,2+22) x4,2 + 12,2 x 1,85 x2 x 2,55 x 4,4						
2.	941941391	vykresy č. F1.2, F1.4,						
		Příplatek k ceně montáže lešení lehkého pracovního řadového s	m2	617,0	-	-		0,62
		podlahami - za první a každý další i započatý měsíc použití lešení, k						
		ceně -1051						
3.	941941851	308,5 x 2						
		Demontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami - šířka	m2	308,5	1,00	309		-
		přes 1,20 do 1,50 m, výška do 10 m						
		(22,8x1,5x2+12,2+22) x4,2 + 12,2 x 1,85 x2 x 2,55 x 4,4						
4.	952901111	vykresy č. F1.2, F1.4,						
		Vyčištění budov a objektů bytové nebo občanské výstavby - světlá	m2	209,32	26,00	5 442	0,00004	0,01
		výška podlaží do 4 m						

2a	283/60410	polystyren desky EPS 70F-šedý (lambda 0,032 W/(mk) tl. 130 mm	m2	47,6	132,00	6 283	0,00190	0,09
		(1,5 x 6 + 2,4 x 5 + 3,9 + 1,2) x 0,65 + 7,53 x 2,65 + 2 x (2,65 + 3,7)/2 x 3,1 - 2,1 - 1,5 x 1,5 x 3						
		výkresy č. F 1.3, F 1.4, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15						
3.	622221031	Montáž kontaktního zateplení na vnější stěny z polystyr desek přes 120 do 160 mm	m2	144,77	412,00	59 645	0,00336	0,49
		12,2 x 0,708 + 12,2 x 2 x 1/2 x 2 + 3,8 x 0,6		34,84				
		F 1.3, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15						
		(22,2 + 22,4 - 0,6 - 0,45 x 2 + 12,2 + 3,1 x 2) x 3,785 - 6,12 - 47,6		109,93				
		-6x 1,5x2,1 - 2,4x 2,4 x 5 - 3,9 x 2,4 - 0,8 x 1,2 x 2 - 1,2 x 2,1 - 1,5x1,5x3						
		výkresy č. F 1.3, F 1.4, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15						
3a	622600025	polystyren desky EPS 70F (lambda 0,039 W/(mk) tl. 130 mm	m2	144,77	132,00	19 110	0,00526	0,76
		12,2 x 0,708 + 12,2 x 2 x 1/2 x 2 + 3,8 x 0,6		34,84				
		F 1.3, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15						
		(22,2 + 22,4 - 0,6 - 0,45 x 2 + 12,2 + 3,1 x 2) x 3,785 - 6,12 - 47,6		109,93				
		-6x 1,5x2,1 - 2,4x 2,4 x 5 - 3,9 x 2,4 - 0,8 x 1,2 x 2 - 1,2 x 2,1 - 1,5x1,5x3						
		výkresy č. F 1.3, F 1.4, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15						
4.	622221011	Montáž kontaktního zateplení na vnější stěny z polystyr desek přes 40 do 80 mm	m2	6,12	387,00	2 368	0,00120	0,01
4a	283759330	polystyren desky EPS 70F tl. 50 mm	m2	6,12	52,00	-	0,00100	0,01
		0,6 x 3,785 x 3						
		výkresy č. F 1.3, F 1.4, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15						
5.	622221021	Montáž kontaktního zateplení na vnější stěny z polystyr desek přes 80 do 120 mm	m2	32,9	382,00	12 568	0,00034	0,01
		(21,9 + 22,1 + 3,2 x 2 + 12,2 + 0,7 x 4) x 0,5						
		F 1.3, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15						
5a	283763820	desky z extrud polyst XPS tl. 100 mm	m2	32,9	350,00	11 515	0,00300	0,10
		(21,9 + 22,1 + 3,2 x 2 + 12,2 + 0,7 x 4) x 0,5						
		F 1.3, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15						

6.	622481122	Potažení stěn skiotextilní tkaninou do lepidla 34,84 + 32,9	m2	244,94 67,74	-	-	0,00421	1,03
		F 1.3, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15		163,65				
		47,6 + 109,93 + 6,12						
		výkresy č. F 1.3, F 1.4, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15						
7.	622252002	90,3x0,15 dle tabulky výplní otvorů	m	13,55	43,70	9 473	0,00025	0,05
		montáž ostatních lšt zateplení		216,78				
		8,3+27,88+62,6+27,7+90,3						
7a	590515030	dilatční profil s tkaninou	m	8,3	136,00	1 129	0,00053	0,00
		4,15 x 2						
		výkresy č. F 1.3, F 1.4, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15						
7b	590514800	rohový profil s tkaninou PVC	m	27,88	20,00	558	0,00048	0,01
		3,78 x 6 + 2,6 x 2						
		výkresy č. F 1.3, F 1.4, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15						
7c	590514800	ochranný rohový profil PVC délka 2,5 m	m	62,6	11,00	689	0,00002	0,00
7d	590514920	lišta nadpraží s okapničkou PVC	m	27,7		-	0,00002	0,00
7e	590514920	lišta ukončovací PVC	m	90,3	41,80	3 775	0,00002	0,00
		62,6+27,7						
		pol. 7c,d,e dle tabulky výplní otvorů						
8.	622252001	montáž základacích soklových lšt zateplení	m	76,2	75,80	5 776	0,00025	0,02
9.	590514160	základací soklový profil 103 mm - zrušeno	m	-	-	-	0,00051	-
10.	590514220	základací soklový profil 133 mm	m	76,2	112,00	8 534	0,00080	0,06
		22,2 + 12,2 + 22,2 + 3,1 x 2 + 0,5 x 4 + 12,2 - 0,8						
		výkresy č. F 1.3, F 1.4, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15						
11.	622511111	Dispers.om. S křem. kamínky, zrno do 1,8 mm, - sokl (21,9 + 22,1 + 3,2 x 2 + 12,2 + 0,7 x 4) x0,3	m2	19,11	570,00	10 893	0,04980	0,95
		F 1.3, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15						
12.	622531021	Vnější omítka strukturovaná silikon,probarv.,zrno 2 mm vč. penetrace	m2	198,49	252,00	50 019	0,04980	9,88
		12,2 x 0,708 + 12,2 x 2 x 1/2 x 2 + 3,8 x 0,6		34,84				
		F 1.3, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15						
		47,6 + 109,93 + 6,12		163,65				
		výkresy č. F 1.3, F 1.4, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15						
		90,3x0,15 dle tabulky výplní otvorů		13,55				
13.	622325101	Oprava vnější vápenocem omítky stěn hladké do 10% plocha viz: Očištění fasády tlak.vodou - wap	m2	231,39	29,40	6 803	0,00382	0,88

1.	941941051	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami - šířka přes 1,20 do 1,50 m, výška do 10 m	m2	306,46	1,00	306	0,00200	0,61
		(22,5 + 22,2 + 1,5 x 2) x 3,7 + 12,2 x 5,32 x 2						
2.	941941391	Výkresy č. F 1.3, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15 Příplatek k ceně montáže lešení lehkého pracovního řadového s podlahami - za první a každý další i započatý měsíc použití lešení, k ceně -1051	m2	612,92	-	-		-
		306,46 x 2						
3.	941941851	Výkresy č. F 1.3, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15 Demontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami - šířka přes 1,20 do 1,50 m, výška do 10 m	m2	306,46	1,00	306		-
		(22,5 + 22,2 + 1,5 x 2) x 3,7 + 12,2 x 5,32 x 2						
4.	952901111	Výkresy č. F 1.3, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15 Výčištění budov a objektů bytové nebo občanské výstavby - světlá výška podlaží do 4 m	m2	213,11	26,00	5 541	0,00004	0,01
		1,85 + 20,68 + 22,25 + 56,73 + 34,82 + 52,42 + 2,73 + 13,05 + 10,42						
5.	968061125	Výkres F 1.3 Vývěšení křídel dveří	ks	3,0	19,40	58		
		1 + 2						
6.	968062125	Výkres F 1.3 Vývěšení křídel oken	ks	40,0	11,70	468		
		6x 2 + 5x4 + 3 x 1 + 2 + 1 x3						
7.	968062455	Výkres F 1.3 Vybour dřev. rámu oken	m2	66,33	82,60	5 479	0,06200	4,11
		1,5 x 2,1x6 + 2,4x2,4x5 + 3,9x2,4 + 1,2x2,1 + 1,5x1,5x3						
8.	968062155	Výkres F 1.3 Vybour rámu dveří	m2	3,7	122,00	451	0,06700	0,25
		1 x 2,1 + 0,8 x 2						
9.	766441821	Výkres F 1.3 demont. vnitř. parapetu	m	30,6	17,50	536	0,01000	0,31
		1,5x6 + 2,4x5 + 3,9 + 1,2 + 1,5x3						
10.	979015291	Výkres F 1.3 Vybourání otvorů ve zdivu do 1 m2 do 30 cm	m3	0,297	1 060,00	315	1,80000	0,53
		1,25 x 0,8 x 0,3						
11.	974031664	Výkres F 1.3 rýhy pro vlahování nosníků	m	2,4	151,00	362	0,04200	0,10
		1,2 x 2						

	(1,5x6 + 2,1x12+2,4x3x5+ 3,9 +2,4x2 +1,2+2,1x2 +1,5 x 3x3)x0,2 dle výkresu F 1.3	m2	225,53	-	-	0,00500	1,13
12a	978015321	m2	225,53	-	-	0,00500	1,13
	Otlučení omítek vnějších stěn do 10 % viz: Očištění fasády tlak. vodou - wap						
13.	979082111	t	47,95	241,00	11 556		47,95
14.	979081121	t	47,95	-	-		
15.	97908212	t	47,95	-	-		
16.	97908111	t	47,95	227,00	10 885		
17.	979081121	t	527,45	9,84	5 190		
18.		t	47,95	250,00	11 988		
	poplatek za skládku - suť						

0063: Podlahy a podlahové konstrukce

1.	632451121	Potěr pískocem. - hlazený dřev.hlad.tl.do 20 mm(parapety (1,5x6 +2,4x5+3,9+1,2+1,5x3)x0,2 dle výkresu F 1.3	m2	6,12	131,00	802	0,07326	12,29
2.	631312611	Bet.mazanina B 15 tl. přes 12 do 24 cm 37,37 x 0,13 dle výkresu F 1.3	m3	4,93	2 560,00	12 621	2,23200	11,00
3.	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 dle výkresu F 1.3	kus	1,0	302,00	302	0,01886	0,02
4.	553311560	zárubně do zdíva 800x1970x160 dle výkresu F 1.3	ks	1,0	728,00	728	0,00345	0,00
5.	637211111	Okap.chodník ze stávajících bet.dlaždic 500/500/50 (16,1 + 5,2 +21,7 + 12,2) x 0,5 dle výkresu F 1.3	m2	27,05	138,00	3 733	0,01100	0,30
6.	637211111	Okap.chodník z bet.dlaždic 500/500/50 dle výkresu F 1.3	m2	5,8	483,00	2 801	0,08900	0,52

099.: Přesun hmot HSV

1.	999281111	Přesun hmot pro rekonstrukce - výška do 25 m	t	29,426	248,00	7 298		-
		713.: Izolace tepelné						
1.	713111121	Montáž tepel izolace spodem rohožení, pasy	m2	263,55	68,50	79 929		0,26
1a.	631411800	minerální vata (lambda 0,039 W/(mK) 200mm 11 x 22 + 7,05 x 3,1 výkres F 1.3, F1.4	m2	263,55	234,00	61 671	0,00100	0,26
2.	998713102	Přesun hmot pro tepel.izolace - výška objektu přes 6 do 12 m	t	0,264	779,00	205		

2.	622211031	výkresy F1.2, F1.7, F1.11 Montáž kontaktního zateplení na vnější stěny z polystýr desek přes 120 do 160 mm	m2	64,28	412,00	26 483	0,00336	0,06
2a	283760410	polystyren desky EPS 70F-šedý (lambda 0,032 W/(mK) tl.130 mm 12,7 x 3,35 + 16,5 x 2,6 - 2,9 x 1,5 x 4 - 0,9 x 0,9 - 2,1 x 0,9	m2	64,28	132,00	8 485	0,00190	0,04
3.	622221021	výkresy F1.2, F1.7, F1.11 Montáž kontaktního zateplení na vnější stěny z polystýr desek přes 80 do 120 mm	m2	14,85	382,00	5 673	0,00034	0,01
3.a	283763820	desky z extrud polyst XPS tl.100 mm 29,7 x 0,5	m2	14,85	350,00	5 198	0,00300	0,04
5.	622481122	výkresy F1.2, F1.7, F1.11 Potážení stěn sklotextilní tkaninou do lepidla 64,28 + 14,85	m2	85,51 79,13	-	-	0,00421	0,36
7.	622252002	výkresy F1.2, F1.7, F1.11 42,5x0,15 dle tabulky výplní otvorů montáž ostatních listů zateplení 8,25+5,5+25,2+17,3+42,5	m	6,38 128,45	43,70	5 613	0,00025	0,03
7a	590515030	dílační profil s tkaninou 3,98 + 4,29	m	8,25	136,00	1 122	0,00053	0,00
7b	590514800	výkresy F1.2, F1.7, F1.11 rohový profil s tkaninou 2,75 x 2	m	5,5	20,00	110	0,00048	0,00
7c	590514800	výkresy F1.2, F1.7, F1.11 ochranný rohový profil PVC délka 2,5 m	m	25,2	11,00	277	0,00002	0,00
7d	590514920	lišta nadpraží s okapničkou PVC	m	17,3	41,80	723	0,00002	0,00
7e	590514920	lišta ukončovací PVC 25,2+17,3	m	42,5	57,50	2 444	0,00002	0,00
8.	622252001	pol. 7c,d,e dle tabulky výplní otvorů montáž základacích soklových listů zateplení	m	29,7	75,80	2 251	0,00025	0,01
8.	590514160	základací soklový profil 103 mm - zrušeno 12,8 + 16,9	m	-	-	-	0,00051	-
9.	590514220	výkresy F1.2, F1.7, F1.11 základací soklový profil 133 mm 12,8 + 16,9	m	29,7	112,00	3 326	0,00080	0,02

	penetrace	m2	70,66	252,00	17 806	0,04980	3,52
	12,7 x 3,35 + 16,5 x 2,6 - 2,9 x 1,5 x 4 - 0,9 x 0,9 - 2,1 x 0,9						
	výkresy F1.2, F1.7, F1.11		64,28				
	42,5x0,15 dle tabulky výplní otvorů		6,38				
13.	622325101 Oprava vnější vápenocem omítky stěn hladké do 10% plocha viz: Očištění fasády tlak.vodou - wap	m2	112,75	29,40	3 315	0,00382	0,43

0063: Podlahy a podlahové konstrukce

1.	632451121 Potěr pískocem. - hlazený dřev.hlad.tl.do 20 mm(parapety	m2	2,32	131,00	304	0,07326	7,19
	2,9 x 4 x 0,2						0,17
	výkres F 1.2						
2.	631312611 Bet.mazanina B 15 tl. přes 12 do 24 cm	m3	2,88	2 560,00	7 373	2,23200	6,43
	14,2 x 0,2						
	výkres F 1.2						
3.	637211111 Okap.chodník ze stávajících bet.dlaždic 500/500/50	m2	14,2	138,00	1 960	0,01100	0,16
	(12,5 + 16) x 0,5						
	výkres F 1.2						
4.	637211111 Okap.chodník z bet.dlaždic 500/500/50	m2	4,95	483,00	2 391	0,08900	0,44
	výkres F 1.2						

009.: Ostatní konstrukce a práce,bourání

1.	941941051 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami - šířka přes 1,20 do 1,50 m, výška do 10 m	m2	108,9	1,00	109	0,00200	0,22
	2,5 x (4,5 x 4,4 + 3 + 2,4 + 16,7 + 12,6)						
2.	941941391 Příplatek k ceně montáže lešení lehkého pracovního řadového s podlahami - za první a každý další i započatý měsíc použití lešení, k ceně -1051	m2	217,8	-	-		-
	2 x 108,9						
	výkresy F1.2, F1.7, F1.11						
3.	941941851 Demontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami - šířka přes 1,20 do 1,50 m, výška do 10 m	m2	108,9	1,00	109		-
	2,5 x (4,5 x 4,4 + 3 + 2,4 + 16,7 + 12,6)						
	výkresy F1.2, F1.7, F1.11						

[illegible]

099.: Přesun hmot HSV

1.	999281111	Přesun hmot pro rekonstrukce - výška do 25 m	t	15,128	248,00	3 752	-
						3 752	-

713.: Izolace tepelné

1.	713112115	D+M izol. stropu-foukaná celulóza 200mm	m2	80,28	275,00	22 077	0,00100	0,08
		20,4 x2,3 + 8,8x 2,0+ 4,4x3,8 dle výkresu F 1.2						
2.	998713102	Přesun hmot pro tepel.izolace - výška objektu přes 6 do 12 m	t	0,08	779,00	62		

764.: Konstrukce klempířské FeZn

1.	764410250	Oplechování parapetů elox.hliník na š.ostění 150 mm	m	11,6	187,00	2 169	0,00346	0,28
		4 x 2,9						
		dle tabulky parapetních desek						0,04

[illegible]

7.	968061125	výkres F1.3 Vyvěšení křidel dveří 1	ks	1,0	19,40	19			
8.	968062155	výkres F1.3 vybour.rámů dveří 2,1 x 1	m2	2,1	122,00	256	0,06700	0,14	
9.	766441821	výkres F1.3 demont.vnitř.parapetů 4 x 2,9 + 0,6 x 2	m	12,8	17,50	224	0,01000	0,13	
10.	978013191	výkres F1.3 Otlučení omítek stěn do 100 % (ostění) (2,9 x2 + 1,5 x 4 + 0,6 + 0,9 x 2 + 0,9 + 2x 2) x 0,2	m2	4,52	54,90	248	0,04600	0,21	
10a	978015321	výkres F 1.3 Otlučení omítek vnějších stěn do 10 % viz: Očištění fasády tlak vodou - wap	m2	112,34	-	-	0,00500	0,56	
11.	979082111	Vnitřní stav.doprava suť do 10 m	t	9,58	241,00	2 309			
12.	979081121	příplatek za každých dalších 5 m	t	9,58	-	-		9,576	
13.	97908212	nakládání suť	t	9,58	-	-			
14.	979081111	Odvoz suť do 1 km	t	9,58	227,00	2 175			
15.	979081121	příplatek za každý další 1 km	t	105,38	9,84	1 037			
16.		poplatek za skládku - suť	t	9,58	250,00	2 395			

099.: Přesun hmot HSV

1.	999281111	Přesun hmot pro rekonstrukce - výška do 25 m	t	16,869	248,00	4 183		-	
----	-----------	--	---	--------	--------	-------	--	---	--

713.: Izolace tepelné

1.	713112115	D+M izol.tepen.stropu-foukaná celulóza 200mm 6,9 x 1,9 + 2,4 x 25,65	m2	74,64	275,00	20 581	0,00100	0,07	
2.	998713102	výkres F 1.3 Přesun hmot pro tepel.isolace - výška objektu přes 6 do 12 m	t	0,07	779,00	55			

764.: Konstrukce klempířské FeZn

1.	764410250	Oplechování parapetů elox.hliník na š.ostění 150 mm 2,9 x 4 + 0,6 x 2	m	12,8	187,00	15 032	0,00346	0,27	
2.	764510240	dle tabulky parap desek Demontáž oplechování parapetů do r.š. 300	m	12,8	25,60	328		-	